
ZARZ^DU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

! . l-rlt V
z dnia ..M...&LttMti&. 2018 roku

w sprawie planow finansowych jednostek ochrony zdrowia,

dla ktorych podmiotem tworza^cym jest Wojewodztwo Lubuskie

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o dzialalnosci leczniczej (Dz. U. z 2018 r.

poz. 2190 z pozn. zm.) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa

(Dz.U. z 2018 r. poz. 913 z pozn. zm.), uchwala sie., co nast^puje:

§ 1. Podstawa^ gospodarki samodzielnego publicznego zaktedu opieki zdrowotnej jest plan

finansowy w tym inwestycyjny (zwany dalej ,,planem"), ustalany przez kierownika jednostki ochrony

zdrowia.

§ 2. Kierownik jednostki ochrony zdrowia przedklada Zarzadowi Wojewodztwa Lubuskiego plan

wraz z opiniajady spolecznej do dnia 20 grudnia roku poprzedzajacego rok, ktorego plan dotyczy.

§ 3. Kierownik jednostki ochrony zdrowia dokonuje comiesi^cznej kontroli wykonania planu.

W przypadku koniecznosci dokonania jego zmiany, kierownik jednostki ochrony zdrowia przedklada

korekte planu Zarzadowi Wojewodztwa Lubuskiego wraz z wyjasnieniem przyczyny dokonania zmian

oraz opinia, rady spolecznej jednostki.

§ 4. Wzor planu stanowia^zala^czniki nr 1, 2, 3,4 i 5 do niniejszej uchwaly.

§ 5. Traci moc Uchwata nr 104/1218/12 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 17 kwietnia

2012 roku w sprawie planow finansowych jednostek ochrony zdrowia, dla ktorych podmiotem tworzacym

jest Wojewodztwo Lubuskie, zmieniona Uchwaly nr 153/1829/12 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego

z dnia 10 grudnia 2012 roku oraz Uchwala^nr 150/1998/16 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia

1 grudnia 2016 roku.

§ 6. Wykonanie Uchwaly powierza si? Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 7. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj^cia,

STWIERDZAfc ̂
Z PROJEKTEffi IICHWAIY ( /t//L/7 .. El^An^Polak



(nazwa jednoslki)

zalqczniknM .^,IAQ
do Uchwalynr &/.'.!'/•; <•
Zarzqdij Wojew6dztwa Lubuskiego

(/

PLAN FINANSOWY NA ROK
PRZYCHODY, KOSZTY ORAZ WYNIK FINANSOWY

w zl, gr

Lp.

1

I.

1.

2.

3.

4.

II.

1.

2.

3,

4.

5.

6.

7.

8.

III.

IV.

V.

VI

VII.

VIII.

IX.

X.

XL

XII.

XIII.

XIV.

Wyszczeg6lnienie

2

Przychody netto ze sprzedazy i zrownane z nimi (1+2+3+4)

Przychody netto ze sprzedazy produktow

Zmiana stanu produktow (zwi^kszenie - wartosc dodana, zmniejszenie - wartosc ujemna)

Koszt wytworzenia produktow na wtasne potrzeby jednostki

Przychody netto ze sprzedazy towarbw i materialow

Koszty dziatalnosci operacyjnej (1+...+8)

Amortyzacja

Zuzycie materialow i energii

Uslugi obce

Podatki i oplaty

Wynagrodzenia

Ubezpieczenia spoleczne i inne swiadczenia

Pozostate koszty rodzajowe

Wartosc sprzedanych towarow i materialow

Zysk (strata) ze sprzedazy (Ml)

Pozostate przychody operacyjne

Pozostate koszty operacyjne

Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej (IV-V)

Wynlk operacyjny (lll+IV-V)

Przychody finansowe

Koszty finansowe

Wynik na dziatalnosci finansowej (VIII-IX)

Zysk (strata) brutto (VII+Vlll-lX)

Podatek dochodowy

Pozostate obowiazkowe zmniejszenia zysku (zwie.kszenia straty)

Zysk (strata) netto (XI-XII-XIII)

Plan

3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

data (Gt6wny ksi^gowy) (Dyrektor)



Zalacznik nr 2 /

do Uchwafy nr :?:/..:.';{/.'.:

Zarza,du Wojewodztwa Lubuskiego

(nazwa jednostki)

PLAN NA ROK
NALEZNOSCI, ZOBOWIAZANIA I INNE SRODKI

i. NALEZNOSCI i SRODKI PIENIE.ZNE w zl, gr

Lp.

1
1.

1.

2.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

II.

III.

Wyszczeg6lnienie

2
Naleznoici ogdtem

Naleznosci dlugoterminowe

NaleznoSci krotkoterminowe

z tytulu dostaw i uslug

z tytutu podatkow, dotacji, eel, ubezpieczeh spotecznych oraz innych swiadczen

mne
doctiodzone na drodze sajdowej

Naleznosci wymagalne ogbtem

Stan §rodk6w pieniqznych

Plan

na poczatek

okresu

3
0,00

0,00

na koniec okresu

4
0,00

0,00

II. ZOBOWIAZANIA w zt, gr

Lp.

1
I.

1.

2.

2.1.

2.2.

3.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5

3.6.

3.6.1.

3.6.2.

3.6.3

3.7.

3.8.

3.9.

4.

II.

Wyszczeg&lnienie

2
Zobowiazanla i rezerwy na zobowiazania ogotem

Rezerwy na zobowiazania

Zobowiazania dtugoterminowe

kredyty i pozyczki

mne
Zobowiazania krdtkoterminowe

kredyty 1 pozyczki

z tytutu emisji dluznych papierbw wartoSciowych

z tytulu dostaw i uslug

zaliczki otrzymane na dostawy

zobowiazania wekslowe

zobowiazania z tytulu podatkow, cet, ubezpieczen spolecznych i innych swiadczeh

ubezpieczenia spoteczne (ZUS)

urza,d skarbowy

mne

z tytulu wynagrodzeh

mne
funduszespecjalne

Rozliczenia mi^dzyokresowe

Zobowia.zania wymagalne og6tem

Plan

na pocza,tek
okresu

3
0,00

0,00

0,00

0,00

na koniec okresu

4
0,00

0,00

0,00

0,00

111. INNE SRODKI w zt, gr

Lp.

1
1.

2.

3.

Wyszczegolnienle

2

Dotacje z budielu paristwa lub hudzctow jednostek samorzadu terytorialnego

Srodki na wydatki maj^tkowe

Srodki przyznane innym podmiotom

Plan

3

data (Gtowny ksi^gowy) (Dyrektor)



Zata.czniknr3

do Uchwaty nr ::'i/

Zarza.du Wojew6dztwa Lubgskiego

(Nazwajednosttti)
0

PLAN INWESTYCYJNY NA ROK

wzt.gr

Lp. Nazwa zadania

Razem:

Uzasadnlenie
reallzacjl zadania

PLAN INWESTYCYJNY

Calkowlty koszt
Inwestycjl

0,00

0,00

0,00

0,00

ZRdDLA FINANSOWANIA

Srodkl wlasne

0,00

Srodki z budzetu
wojew6dztwa

0,00

Srodk)
zewngtrzne

0,00

Data (Glbwny ksi^gowy) (Dyrektor)



zataczniknr4

Zarz^du Wojewodztwa Lulpuskiego

(nazwa jednostki) •ir

USZCZEG6LOWIENIE PLANU FINANSOWEGO NA ROK
PRZYCHODY, KOSZTY ORAZ WYNIK FINANSOWY

w zi, gr

Lp.

1

I.

1.

1.1.

1.1.1.

1.1.2.

1.1.3.

1.1.4.

1.2.

1.2.1.

1.2.2.

1.2.3.

2.

3.

4.

11.

1.

2.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

3.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.5.1.

3.5.2.

3.5.3.

3.5.4.

3.6.

3.7.

3.8.

4.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

Wyszczegdlnienle

2

Przychody netto ze sprzedazy i zrownane z nitni (1+2+3+4)

Przychody netto ze sprzedazy produktow, z tcgo:

ustugi dziafalnosci medycznej, w tym:

NFZ

osoby fizyczne

pracodawcy

pozostate

ustugi niemedyczne, w tym:

wynajem pomieszczeh

czynsze za mieszkania i hoteie

pozostale

Ztniana stanu produktow

Koszt wytworzenia produktow na wlasne potrzeby jednostki

Przychody netto ze sprzedazy towarow i materialow

Koszty dzlalalnoscl operacyjne] (1+...+6)

Amortyzacja

Zuzycie materialow i energii, z lego:

ieki (w tym krew i preparaty krwiopochodne)

malerialy opatrunkowe i sprz^t jednorazowego uzytku

energia (cieplna, elektryczna, gaz)

inne

Ustugi obce, ztego:

transportowe

remontowo-konserwacyjne

wyzywienie chorych

pocztowo - telekomunikacyjne

medyczne obce, w tym:

kontrakty i konsultacje lekarskie

kontrakty piel^gniarskie

pozostale kontrakty

pozostafe

czynsze oraz usiugi zwiazane z najmem, bzierzawa. nieruchomosci oraz zarzadzaniem nieructiomosciami

koszty ulrzymania czystosci

pozostale usiugi obce

Podatki i oplaty, z tego:

podatek oti nieruchomosci

czynsze i opiaty dzierzawne

wplaty na PFRON

inne

Plan

3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



5.

5.1.

5.2.

5.2.1.

5.2.2.

5.2.3.

5.3.

6.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

7.

7.1.

7.2.

7.3.

8.

III.

IV.

1.

2.

3.

4.

5.

V.

1.

2.

3.

4.

5.

VI.

VII.

VIII.

1.
2.

3.

4.

IX,

1.

2.

3.

4.

X.

XI.

XII.

XIII.

XIV.

XV.

XVI.

XVII.

Wynagrodzenia, z tego:

adminislracja

personel medyczny, w tym:

lekarze

pielegniarki

pozostale medyczne

poiostale wynagrodzenia

Ubezpieczenia spoteczne I inne swiadczenia, z tego:

skladki na Fundusz Ubezpieczeh Spdecznych i Fundusz Pracy

skladhi na Fundusz Gwarantowanych Swiadczeh Pracowniczych

odpis na ZFSS

koszty kursow, szkolefi

pozoslate swiadczenia

Pozostale koszty rodzajowe, z tego:

Ubezpieczenia OC i maja^kowe

koszty podr6zy sluzbowych

pozostate koszty

Wartosc sprzedanych towarow i materiatow

Zysk (strata) ze sprzedazy (l-ll)

Pozostale przychody operacyjne (1+2>3+4+5)

Darowizny i zapisy otrzymane

Dotacje otrzymane

Uzyskane kary, grzywny, odszkodowania

Swiadczenia ponadlimitowe uznane przez NFZ

inne przychody

Pozostate koszty operacyjne (1+2+3+4+5)

Darowizny I zapisy przekazane

Za jit a co no kary, grzywny, odszkodowania

Koszty postepowanla sadowego i egzekucyjnego

Odpis aktualizacyjny z naleznoscj z NFZ, za swiadczenia ponad limit

Inne koszty

Zysk (strata) z dzialalnoscl operacyjnej (IV-V)

Wynlk operacy]ny (III+IV-V)

Przychody flnansowe (1+2+3+4)

Odsetki uzyskane z lokat

Odsetki od naleznosci od odbiorcow

Przychody z udziatow i akcji, dywldendy

nne przychody finansowe

Koszty finansowe (1+2+3+4)

Odsetki od zaciajjniQtych pozyczek

Odsetki od kredytow

Odsetki od zobowlazaii wobec dostawcow

Pozostate

Wynlk na dzlatalnosci finansowej (VIll-IX)

Zysk (strata) brutto (VII+VIII-IX)

Podatek dochodowy

Pozostate obowiazkowe zmniejszenia zysku (zwiekszenia straty)

Zy«k (strata) netto (XI-XII-XII)

Zysk (strata) netto + amortyzacja (XIV+II.1)

Przychody ta.cznle (I+IV+VIII)

Koszty tacznie (ll+V+IX)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

data (Glowny ksiQgowy) (Dyrektor)



ZataczniknrS

Zarza.du Wojewodztwa
Lubuskiego

(nazwa jednoslki)

USZCZEGOLOWIENIE PLANU FINANSOWEGO NA ........
NALEZNOSCI, ZOBOWIAZANIA I INNE SRODKI

ROK

I. Naieznosci i srodki pieniezne wzl, gr

Lp-

1
I.
1.
1.1
2.

2.1.

2.1.1.

2.1.1.1.

2.1,2

2.1.2.1

2.1.3

2.1.3.1

2.1.4.

2.1.4.1

2.2.

2.2.1.

2.3.

2.3.1

2.4.

II.
111.

1.
2.

Wyszczegdlnienie

2

Nalezno&cl ogftem (1+2)

Naleznosci ritugotcrrninowe, z tego:

wymagalne

Naloznosci krotkotorminowc, z tego:

naleznosci z tytulu dostaw i uslug, w tym:

NFZ, ztego;

wymagalne

z tyt. pozostafych dostaw i uslug, z tego;

wymagalne

naleznosci z zakladow opieki zdrowotnej, z tego:

wymagalne

naleznoSci od osob fizycznych, z tego:

wymagalne

z tytulu podatkc-w, dotacji, eel, ubezpieczen spolecznych oraz innych swiadczeh, w tym:

wymagalne

nne naleznosci, w tym:

wymagalne

dochodzone na drodze sadowej

Naleznosci wymagalne ogotem

Stan firodk6w pienleznych (1+2)

Srodki pieniezne wkasie

srodki na rachunkach bankowych

Plan

na pocz£)tek
okresu

3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na koniec
okresu

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zobowia^zania

Lp.

1
I.
1.
1.1.
1.2.

2.

2.1.

2.1.1

2.2.

2.2.1

2.3.

2.3.1.

3.

3.1.

3.1.1.

3.2.

3.2.1.

Wyszczegdlnienie

2

Zobowiqzanla I rezerwy na zobowiazanla ogotem (1+2+3+4)

Rezerwy na zobowiazania, w tym:

rezerwa na swiadczenia ernerytalne i podobne

pozostale rezenwy

7obowia.zania dlugoterminowe, w tym:

kredyty, ztego:

wymagalne

pozyczki, z tego:

wymagalne

inne zobowiazania dfugoterminowe, z tego:

wymagalne

Zobowiazania krotkoterminowe, w tym:

kredyty, z tego:

wymagalne

pozyczki, ztego:

wymagalne

Plan

na pocz^tek
okresu

3

0,00

0,00

0,00

0,00

na koniec
okresu

4

0,00

0,00

0,00

0,00



3.3.

3.3.1

3.4.

3.4.1.

3.4.1.1.

3.4.2.

3.4.2.1.

3.4.3.

3.4.3.1.

3.5.

3.5.1.

3.6.

3.6.1.

3.7
3,7.1.

3.7.1.1.

3.7.2

3.7.2.1.

3.7.3.

3.7.3.1

3.8.

3.8.1.

3.9.

3.9.1.

3.10.

3.10.1.

4.

II.

III.

z tytulu emisji diuznych papier6w wartosciowych, z tego:

wymagalne

z tyt. dostaw i uslug, w tym:

z tytulu lekow i materialow medycznych, z tego:

wymagalne

z tytulu zakupu sprzefa medycznego, z tego:

wymagalne

z tytulu pozostatych dostaw i uslug, z tego:

wymagalne

zaliczki otrzymane na dostawy, z tego:

wymagalne

zobowig_zania wekslowe, z tego:

wymagalne

z tyt.podatk6w, cet, ubezpieczen spdecznych i innych swiadczeti, w tym:

ZUS, z tego:

wymagalne

Urzad Skartowy, z tego:

wymagalne

inne.ztego:

wymagalne

z tytulu wynagrodzen, z tego:

wymagalne

inne zobowiazania krbtkoterminowe, z tego:

wymagalne

fundusze specjalne, z tego:

wymagalne

Rozliczenia miedzyokresowe

Zobowiazanla wymagalne ogdlern

Zobowiazania ogbtem (2+3)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

data (GI6wny ksiegowy) (Dyrektor)


